ҠАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Совета сельского поселения   Майский  сельсовет муниципального района   Иглинский район Республики Башкортостан  28  созыва

Об утверждении Регламента Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:                                                  1.Утвердить Регламент Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 18 сентября 2019 года № 15 «Об утверждении Регламента Совета сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», от 21 августа 2020 года № 120     «О внесении изменений в Регламент Совета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде              в здании администрации сельского поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Майский, ул. Центральная, д. 20.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию    по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата Совета сельского поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан (предселатель- Владимирец С.С.)
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения 	В.М. Фролова

25 февраля  2021 года
№  165